प्ररूप घ FORM D

## भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड SECURITIES AND EXCHANGE BOARD OF INDIA

(स्टाक दलाल और उप-दलाल) विनियम, 1992 (STOCK BROKERS AND SUB-BROKERS) REGULATIONS, 1992

45

(विनियम 6 तथा 10स / Regulations 6 and 10B)

रजिस्ट्रीकरण प्रमाणपत्र

## CERTIFICATE OF REGISTRATION

बौर्ड, भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड अधिनियम,1992 के अधीन बनाये गये नियमों और विनियमों के साथ पठित उस अधिनियम की धारा 12 की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 12 of the Securities and Exchange Board of India Act, 1992, read with the rules and regulations made thereunder, the Board hereby grants a certificate of registration to

ANGEL COMMODITIES BROKING PRIVATE LIMITED

Trade Name: ANGEL COMMODITIES BROKING PRIVATE LIMITED

AKRUTI TRADE CENTER, ROAD NO 7, MIDC, ANDHERI EAST MUMBAJ MAHARASHTRA 400093

को प्रतिभूतियों में क्रय, विक्रय या व्यौहार / व्यापारों के समाशोधन तथा निपटान के क्रियाकलाप करने के लिए और ऐसे अन्य क्रियाकलाप जो स्टॉक एक्सचेंज (एक्सचेंजों) / समाशोधन निगम (निगमों) द्वारा अनुज्ञात हो करने के लिए, बोर्ड द्वारा, समय-समय पर, उसके लिए विनिर्दिष्ट शर्तों के अध्यधीन, स्टॉक दलाल / सांपत्तिक व्यापारिक सदस्य / समाशोधन सदस्य के रूप में रजिस्ट्रीकरण प्रमाणपत्र एतद्द्वारा प्रदान करता है ।

STOCK BROKER

stock broker / proprietary trading member / clearing member for carrying on the activities of buying, selling or dealing in securities / clearing and settlement of trades and for carrying on such other activities as are permitted by stock exchange(s)/ clearing corporation(s), subject to the conditions specified therefor, from time to time, by the Board.

आवंदित रजिस्ट्रीकरण संख्या निम्नानुसार है / Registration number allotted is as under:

2935

यह प्रमाणपत्र तब तक विधिमान्य रहेगा जब तक यह विनियमों के अनुसार निलंबित या रह नहीं हो जाता । This certificate shall be valid till it is suspended or cancelled in accordance with the Regulations.

आवेश द्वारा / By order

भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड के लिए और की ओर से For and on behalf of Securities and Exchange Board of India

तारीख / Date: May 03, 2016

as a

RAJESH KEMAR DANGETI प्राधिकृत हरताक्षरकर्ता Authorised Signatory